Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI – SES/I

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE
(PET-SAÚDE-2022/2023)

EDITAL Nº 09/2022-SES/I

EDITAL COMPLEMENTAR

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO E CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ALUNOS BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE – PET-SAÚDE-2022/2023

A Coordenação Geral do PET-Saúde Irati e a Direção do Setor de Ciências da

Saúde,  Unidade  Universitária  de  Irati,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,

UNICENTRO,  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  divergência  de  endereços

eletrônicos em editais publicados, nº 04/2022-SES/I e nº 07/2022-SES/I,

TORNAM PÚBLICO

A  homologação  e  convocação  complementares para  a  entrevista  para  o

processo  seletivo  de  BOLSISTAS para  o  Programa de  Educação  pelo  Trabalho  para  a

Saúde – PET-Saúde-2022/2023.

A  entrevista  será  realizada  no  dia  20/07/2022,  conforme  programação  no

quadro a seguir:

p.1

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Inscrições homologadas de alunos(as) inscritos(as) para o EIXO da GESTÃO:
LOCAL DA ENTREVISTA: Clínica de Psicologia – sala 02

Horário da entrevista Ord. Nome do aluno Curso

16:40 20 Thamires Ferreira Oratch Fonoaudiologia

16:50 21 Eduardo Gelczaki de Campo Psicologia

Publique-se.
Irati, 20/07/2022.

Prof. Dr. Silvano da Silva Coutinho,
Coordenador Geral

do Pet-Saúde – Campus Irati

Prof.ª Drª Ana Paula Dassie Leite,
Diretora do Setor de Ciências da Saúde, SES

Unidade Universitária de Irati.

p.2